  FICHE TECHNIQUE
 Dalles lisses PIR Slyboard 2
Informations données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles
Page 1 9 1 ,  R u e  d u  r u i s s e a u ,  P A  d e s  C h e s n e s  –  3 8 2 9 7  S t  Q u e n t i n - F a l l a v i e r
Nomenclature de la fiche : FT48
Numéro de version : V4
Date de mise à jour : 30/11/2018
–

Epaisseur
(mm)
Nombre
dalles
par
colis
Surface
colis
m²
Nombre
de colis
par
palette
Profil d’usage
I S O L E
DLX1.35 1.35 Sc1 a1 Ch 30 16 19,20 5 5 2 3 2 4
DLX1.85 1.85 Sc1 a1 Ch 40 12 14,40 5 5 2 3 2 4
DLX2.2 2.20 Sc1 a1 Ch 48 10 12,00 5 5 2 3 2 4
DLX2.4 2.40 Sc1 a1 Ch 52 9 10,80 5 5 2 3 2 4
DLX2.6 2.60 Sc1 a1 Ch 57 7 8,40 6 5 2 3 2 4
DLX3.15 3.15 Sc1 a1 Ch 69 7 8,40 5 5 2 3 2 4
DLX3.7 3.70 Sc1 a1 Ch 80 6 7,20 5 5 2 3 2 4
DLX4.65 4.65 Sc1 a1 Ch 101 5 6,00 5 5 2 3 2 4
DLX5.55 5.55 Sc1 a1 Ch 120 4 4,80 5 5 2 3 2 4
DONNEES TECHNIQUES ET LOGISTIQUES